
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

                     «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
г. Дербент, ул. Гагарина, 23, тел: (87240)4-31-75, факс (87240)4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru 

 

«12» декабря 2019 г. № 331 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«Об утверждении Перечня муниципальных целевых программ  

по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации 

последствий его проявлений» в муниципальном районе 

«Дербентский район» 

В рамках реализации в муниципальном районе «Дербентский район» 

государственной программы в области противодействию терроризму, 

совершенствованию в повышения эффективности антитеррористической 

деятельности, руководствуясь требованиями Федерального закона от 16 марта 2006 

года № 35 - ФЗ «О противодействии терроризму» постановляю: 

1. У твердить прилагаемый Приоритетный проект «Профилактика терроризма и 

экстремизма» в муниципальном районе «Дербентский район», согласно приложению 

№ 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить прилагаемое Предложение по муниципальному приоритетному 

проекту «Профилактика терроризма и экстремизма» в муниципальном районе 

«Дербентский район», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить прилагаемый Сводный план муниципального приоритетного 

проекта «Профилактика терроризма и экстремизма» в муниципальном районе 

«Дербентский район», согласно приложению № 3 к настоящему постановлению. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального района «Дербентский район» по 

общественной безопасности Эмиргамзаева С.Г. 

И.о. Главы муниципального района 

«Дербентский район» Ф.Ш. Шихиев 

mailto:derbentrayon@e-dag.ru

